АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403464 хуmоР Пронuн, ул.Гварdейская,22, СерафuмовuчскоZо района Волzоzраdской

обласmu, ИНН 342700б8б7, КIIП З4270|00|,mел/факс 8 (844б1) 3-74-4I,

аdm.рrопiп@уапdех,ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.||.202З rод Jф 19

кО проведении контрольного
мероприятия по внутреннему
(муниципальному)

финансовому контролю)
В соответствии с распоряжением Администрации Пронинского сельского поселения

Серафимовичского муЕиципального района Волгоградской области от 28.12.2022 N9 20

коб утверждении плана проведения контрольных мероприятпй внутреннего
(муниципального) финансового контроля Администрации Пронинсrсого сельского
поселения Серафимовичского муниципt}льного района Волгоградской областина2023
год>>, ч.3 ст.269,2 Бюджетного кодекса, руководствуясь Уставом Пронинского сельского

поселения:
1.Назначить проведение контрольного мероrrриятия:
объект контроля: Муниципальное казённое учреждение кПронинский к_vльтурно

досуговый центр)) Пронинского сельского поселения Серафимовичского N{униципаJть}Iого

района Волгоградской области>
наименование контрольного мероприятия: Проверка соблюдения законодательства в

сфере закупок, работ, услуг для обеспечения муниципальньIх нУжд Серафимовичского

ý{униципilльногО района Волгоградской области в соответствии с ч.8 ст.99 Федера,тьного

закона от 05.04.2013 N9 44-ФЗ <О контрактной системе в сфере закуrrок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и N{униципаJIьных нужд).
Проверяемый период : 2022 rод:,

. ответстВенный за проведение контрольного мероприятия: Глава Администрации
Пронинского сельского rrоселенуя_ Ёлкин Ю.В.,

Состав контрольной групшы:
- Гре,rко В.Н.
- KoporeBa Т.В.

Срок проведения планового контрольного 1иероIIриятия:

с 29,||,202З г. по 06.1,2.202З г.
2.НастояЩе РаспоряЖение встуПает в силу с N{oMeHTa его подписания, подлежит

официальному опубликованию (обнаролованию) tta официальном сайте Администрации
Пронинского сельского поселения.
3.Контроль за исполнением настоящего распоря сооои.

Глава
Пронинского
сеIIьского поселения .В. Ёлкин